
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Uffici speciali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dott. Mauro Ferrara 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. 
DIR. GEN./ 

DIR. STAFF DIP. 
UOD/STAFF 
DIR. GEN. 

SEZIONE 

4 28/01/2016 60 3 - - 
 
Oggetto:  

Scorrimento graduatoria componenti esterni esperti junior profilo C di supporto alle attivita' del 
Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO che con Decreto del Responsabile dell'Ufficio Speciale N.V.V.I.P. n. 01 del 27 febbraio 
2015, pubblicato sul BURC n. 14 del 2 marzo 2015, è stato approvato l'Avviso di selezione per 
l'affidamento di incarichi a n. 6 componenti esterni esperti senior e n. 2 esperti junior di supporto alle 
attività del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Campania; 

 

RILEVATO che 

a. con DRD n 65 del 01/12/2015, in ottemperanza a quanto previsto dall'Avviso pubblico di cui al 
citato decreto dirigenziale, tral'altro: 

1. è stato preso atto dell’esito dei lavori della Commissione di selezione dei candidati; 

2. è stata approvata la graduatoria per gli esperti junior profilo C; 

3. è stata dichiarata, tra gli altri, vincitrice per il suindicato profilo junior C la dott.ssa Mariagrazia 
Cesaria nata a Napoli il 25/05/69, collocata nella graduatoria per gli esperti junior profilo C alla 
posizione n. 1 con punti 78; 

 

PRESO ATTO che con nota del 26/01/2016 assunta a protocollo 0054237 in pari data, la dott.ssa 
Mariagrazia Cesaria ha espresso la volontà di rinunciare ad assumere l'incarico di componente esterno 
esperto junior - profilo C; 

 

RITENUTO per l'effetto dover procedere allo scorrimento di detta graduatoria; 

 

CONSIDERATO che il primo candidato idoneo da dichiarare vincitore risulta essere la dott.ssa 
Alessandra Filoni nata a Brindisi il 04/07/1963, collocata nella suindicata graduatoria alla posizione n. 2 
con punti 69; 

 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente trascritto e riportato: 

1. di prendere atto della rinuncia ad assumere l'incarico di componente esterno esperto junior - 
profilo C della dott.ssa Mariagrazia Cesaria; 

2. di procedere allo scorrimento di detta graduatoria; 

3. di dichiarare quale vincitrice per il suindicato profilo la dott.ssa Alessandra Filoni nata a Brindisi il 
04/07/1963; 

4. di demandare a successivo decreto la nomina di detta vincitrice a componente esterna esperta 
junior di supporto alle attività del Nucleo per la Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici 
della Regione Campania; 

5. di disporre la pubblicazione della nuova graduatoria degli esperti junior profilo C sul BURC e sul 
sito istituzionale della Regione Campania a valere a tutti gli effetti come notifica; 

di inviare il presente decreto: 

all'interessata; 

 al Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale ed alla Segreteria di Giunta; 

 al Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali; 

 alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie. 


